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Kararın Özeti

ilirniz "Bilim Sanat Merkezi" yapım projenin iptal
edilerek ödeneğinin 2018 Mali Yılı Çalışma ve Yatırım Programında
bulunan "Kilitli Parke Taşı ve Beton Üretim Tesisi Yapımı" projesine
aktarılması olarak revize edilmesi için İl Genel Meclisine sunulması.

KARAR ••

İlimiz "Bilim Sanat Merkezi" yapım projenin iptal edilerek ödeneğinin 2018 Mali Yılı
Çalışma ve Yatırım Programında bulunan "Kilitli Parke Taşı ve Beton Üretim Tesisi Yapımı" projesine
aktarılması olarak revize edilmesi hakkındaki İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğünün 02.02.2018
tarih ve 1433sayılı yazısı ve Ek'leri okunup incelendi.

İl Özel İdaremizin 2018 Mali Yılı Performans Programı ile Çalışma ve Yatırım Programı
01.01.2018 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir.

İl Özel İdaremiz birimlerinden Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğünün 31.01.2018
tarih ve 1337 sayılı yazısı ve Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünün 31.01.2018 tarih ve 1342 sayılı
yazısı ile; Çalışma ve Yatırım Programında bulunan "Bilim Sanat Merkezi" yapım projesine
başlanılmayacağından, projenin iptal edilerek ödeneğinin 2018 Mali Yılı Çalışma ve Yatırım Programında
bulunan "Kilitli Parke Taşı ve Beton Üretim Tesisi Yapımı" projesine aktarılması olarak revize edilmesi
talep edilmiştir.

Bu nedenle; 2018 Yılı Çalışma ve Yatırım Programında bulunmayan ancak yapılması
zorunlu olan söz konusu projelerin gerçekleştirilebilmesi için 2018 mali yılı Ek Çalışma ve Yatırım
Programına alınması ve revize edilmesi gerekmektedir.

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun Encümenin Görev ve Yetkileri başlıklı 26 ncı
maddesinin Ca)bendi "Stratejik plan ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel
meclisine görüş bildirmek. " gereğince;

Söz konusu Bilim Sanat Merkezi" yapım projenin iptal edilerek ödeneğinin 2018 Mali
Yılı Çalışma ve Yatırım Programında bulunan "Kilitli Parke Taşı ve Beton Üretim Tesisi Yapımı" projesine
aktarılması olarak revize edilmesi için İl Genel Meclisine sunulması, Encümenimizce uygun görülmüştür.

Gereği için İl Encümeni Karar ö eğinin Mali Hizmetler Müdürlüğüne gönderilmesine
05.02.2018 tarihinde Oy Birliği ile Karar verildi.
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